第 31 期 第１回静岡県青少年環境整備審議会会議録（要旨）

全体会

１ 定数確認

委員 25 人、書面決議書提出者数 25 人

委員の過半数が参加されたことから、会議の開催要件を満たした。

２ 議事

会長及び副会長の選出について

３ 内容

・委員の互選により、会長に伊東明子委員、副会長に吉原隆委員が選出され承認

された。

・所属部会及び分科会については別添のとおり指名された。

日 時 令和４年３月４日

場 所 －（書面開催）※3/4 決議書提出締切

出席者

職氏名

委 員 伊東明子、吉原隆、岩切信一、江口幸生、大石健二、岡井敬、

小澤豊、小畑浩、柿本惠子、片瀬紀子、鎌野順子、小池千鶴、

阪井小百合、篠原将仁、鈴木舜光、田中勝、銅崎順子、原田

洋、日吉弓枝、村松正貴、安田佳子、山本ひさ江、吉見光太

郎、良知繭子、渡邊伸一

事務局 社会教育課

部会の委員、部会長 会長が指名する

分科会の委員、分科会長 部会長が指名する